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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/

REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLIE/MUNICIPALITY OF SHTIME
DATA/DATUM/DATE 28.01.2026
02 NR/BR. 02/1-14 -
PER/ZA/TO Kandidatét/Publikun A e
NGA/OD/FROM Naim Hasani,Njésia e Burlmeve_Njerzcﬁéi‘l >
LENDA/PREDMET/SUBJECT | Njoftim UL,

Pérmes késaj shkrese Njesia e Burimeve Njerzore i njofton t& gjith kandidatét t& cilét kan hyré né

listén e ngushté pér:

Grupi i marrédhénieve me publikun dhe informimin - Zyrtar i larté pér komunikim me publikun , Se
testi me shkrim do t& mbahet me daté: mé 02.02.2026 (e héng) duke filluar nga ora 10:00,Prishtiné

(ish/Rilindja salla Nr.015)

Kandidaté me vete duhet té ken letérnjoftimin.

Me respekt.




